PREMIU

FUSION SPLICER

K33A

ALLINONE /

A hekTUBHOCTb TepMmocTpunnepa

Mo CraHgapry Telcordia npu 3aunctke Kabena
HaTsXeHne BoSIoKHa bonee 1,7 Krc
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B O6cnyuBaHue yepes VHTepHeT. Yeunme HaTaKeHUs
m CBapouHbin annapat B kommnektauum ALLINONE He3ameHnm B
CTeCHeHHbIX YCNoBUAX paboTbl. O6beauHAeT 5 GyHKLMIN @
(3auncrka, Ounctka, CkanbiBanvie, CBapka 1 Tepmoycaika).
m HeT noBpeXKaeHnin BONOKHA, T. K. UCMOMb3yeTcsi TepMOCTpUnnep. Pecy PCINEKTPOAOB

BonokHo npoBepseTca HaTskeHneM 6onee 0,2 Kr.

boree 1 8 ,000 CBapOK

B Apkuin 5.0 ceHcopHbIn LigeTHow LCD gycnneii.

B JlnmuiA-nonmepHasn 6atapes 605bLLo eMKocTy : 6000MAU.
m 3alMILeH OT yAapoB, MbLIN 1 BOAbI. @
m OTmyHoe coueTaHwme C NpriBapriBaeMbim KoHHeKTopom (FSOC) B Pecypc Nes3Bus

COOTBETCTBUN C UHAYCTPUATIbHLIM CTAHOAPTOM.
B ABTOMOBOPOT jle38MA obecneunsaeT 75,000 CKonos. bornee 75,000 CcKonos

B KeCTKMiA KeC UCMosb3yeTcA B KauecTBe MOHTaXHOIO CTora.

Discover the difference, Unlike any other! www.uclswift.com
Mouyyecmeyiime pasHuyy, Mbl He MOXOXU HA 0CMAsbHbIX!



XapakTepucTukmn

KATErorPusa

3HAYEHUE

MeTop, BblpaBHMBaHNA BOIOKHA
CBapviBaeMble BOJTOKHa
Konunuectso BonokoH
[nameTp BonokHa
[nvHa ckona
Konnuectso pexmmon
BHeceHHble noTepn
O6paTHble notepu
Bpems cBapku
OueHKa notepb CBapKu
Bpewms Tepmoycapkmn
MNpumensiemble KO3C
3anncb pesynbTaToB CBapKM

TecT Ha pa3pbiB
Okpy»atoLan cpepa

YcnoBus xpaHeHuWst
Pa3mepbl
Macca
Kamepb! 1 gucnnen
YBenmueHne KapTrHKIN
JneKTponuTaHne ceTeBOro afantepa
3anac 3apsiga 6atapen
Pecypc anektponos
Pazbembl
O6MeH JaHHbIMK
CkanbiBatesib

Pecypc nesBus ckanbisatens *

* Pecypc JNe3BusA 3aBUCUT OT ycnosmﬁ aKcnnyataymn

Cra HOAQPTHaA KOMIUJIeKTaunA

BbipaBHMBaHue ro cepaueBrHe IPAAS
SM(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A2/B2), SM(G.657 B3)
OpVHOYHOE BOJIOKHO
[nameTp BonokHa: 80 ~150MkMm, [lnameTp nokpbiTrs: 100MKM ~1000MKM

250MKM: 5 ~ 16MMm, 900MKM: 8 ~16MM

Pexxvmbl cBapku: 100, Pexknmbl Harpesa: 50

SMF: 0.02dB, MMF: 0.01dB, DSF: 0.04dB, NZDSF: 0.04dB
> 60dB
B cpepHem 9 cek.
Ectb
9 cek. (KO3C IS-45, Pexxnm IS-45), 13 cek. (KA3C IS-60, Pexkum IS-60)
40MM 1t 60Mm (BonokHo) / 28Mm nnu 32mm (KoHHeKTop)
20,000 pe3ynbraTtoB, BHYTPEHHAA NaMATb.

2N /4.4N (Onuwusn)

Bbicota Ha ypoBHeM Mopsi: O ~ 3,660Mm, Temniepatypa: -10 C~50C,
BnaHocTb: 0 ~ 95% 6e3 06pa3oBaHNsA KOHAEHCATa,
Betep: 15m/c, 3awymiieH oT nbinw, 3alyyillieH oT BbiAbl, 3aLUyLLeH oT yAapoB

Temnepartypa: -40 C~ 80 C, BnarkHocTb: 0 ~ 95%
136([) x 215(LL) x 137(B)MMm (6€3 pe3rHOBOM 3aLUunTbI)
2.45kr (c 6atapeeit)

[1Be CMOS kamepsl, 5.0”BeTHol LCD ceHcopHbI ancrei
X/Y 200X, Max 400X
100 ~ 240B
B cpepgHem 230 LMKNOB cBapKa+TepMoycazika (6000MAu)
bonee 18,000 cBapok
USB, BHeluHee nuTaHue (DC 12V auto)

USB, WiFi
CF-07FT

bonee 75,000 ckanbiBaHN

Onuunun no 3aKkasy

MO[OEINb KONMUYECTBO MO[EIb
CBapoyHbI annapat SWIFT K33A 1 batapen 6000MAY
WHcTpyKkuma Ha CD - 1 Jle3Bue ckanbiBatens BI-07
KopobKa ¢ MHCTpyMeHTaMu - 1 SneKkTpoapbl El-23
JloToK Aana oxnaxkaeHus - 1 Kabenb BHeLUHero aneKTponuTaHns DC 12V auto
Kelic pns xpaHeHus MecTkuin kenc 1 KO3C S-160 (60mMm), S-140 (40Mm)
batapes 6000MAY 1 3aXnM 19 NepeHOCKM BOJTOKHA SC-01
CeTeBol apanTep - 1 Moppepxka BonokHa (1 napa) -

HS-250, HS-900, HS-2.5F, HSAN, HS-SC/FC,

ﬂepx(arenm BOJIOKHa HSHLC, HS-ST, LS-900

[lepX<aTenin KOHHeKTOpa

CkanbiBaTtesib CS-01BT

* [ln3aiH, komnneKkTaums, XapaKkTepucTukun, npeacraBrieHHble Bbille, MOoryT 6bITb N3MeHeHbl 6e3 yBeO4oOMIeHusA.

000 «l0CJ1 PYC»

108811, r. MockBa, 22-1 kM Knesckoro wocce, 4,
BusHec-napk "PymaHueBo’, cTp. 4, 6nok [, oduc 305
TenedoH: +7(495)169-00-29, +7(926)875-38-68
E-mail: sales@uclrus.ru

www.uclrus.ru

SC, LG, FC, ST (cw. katanor koHHekTopos)



